
Usnesení Zastupitelstva města Třemošnice 

ze dne 12. 3. 2014 
 

A, schvaluje 
1/2014 – v souladu s § 84, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve 

znění pozdějších předpisů účetní uzávěrku Města Třemošnice sestavenou 

k rozvahovému dni, tj. k 31. 12. 2013  

2/2014 – prodej pozemku p. č. 320/188 v k. ú. Třemošnice, 99 m
2
, cena 9.900,- 

Kč, náklady na geometrický plán, daň z převodu nemovitosti a poplatek KÚ  

3/2014 – prodej pozemku p. č. 320/191 v k. ú. Třemošnice, 143, cena 14.300,- 

Kč, náklady na geometrický plán, daň z převodu nemovitosti a poplatek KÚ  

4/2014 – prodej pozemku p. č. 551/21 v k. ú. Třemošnice, 2 251 m
2
, cena 

292.630,- Kč, poplatek KÚ 

5/2014 – prodej pozemku p. č. 320/183 v k. ú. Třemošnice, 49 m
2
, cena 6.000,- 

Kč, poplatek KÚ  

6/2014 – prodej pozemku p. č. 405/4 v k. ú. Třemošnice, 45 m
2
, cena 4.500,- Kč, 

podíl na geometrickém plánu, daň z převodu nemovitosti, poplatek na KÚ 

7/2014 – prodej pozemku p. č. 224 v k. ú. Skoranov, 352 m
2
, cena 24.640,- Kč, 

daň z převodu nemovitosti, poplatek na KÚ 

8/2014 – prodej pozemků p. č. 55/9 – 4 920 m
2
, 55/7 – 773 m

2
, 50/1 – 2 058 m

2
, 

47 – 1 752 m
2
, 46 – 288 m

2
,
 
300/1 – 198 m

2 
a 301 – 97 m

2 
všechny v k. ú.  

Skoranov, za cenu 8,- Kč/m
2
 a poplatek KÚ  

9/2014 – prodej pozemků p. č. 203/17 – 447 m
2
, 203/18 – 2 514 m

2
, 203/19 – 

726 m
2
 a 203/20 – 814 m

2
 vše v k. ú. Skoranov, za cenu 8,- Kč/m

2
 a poplatek 

KÚ  

10/2014 – prodej pozemku p. č. 405/3 – 14 m
2 

v k. ú. Třemošnice, cena 1.400,- 

Kč, podíl na geometrickém plánu, daň z převodu nemovitosti, poplatek KÚ 

11/2014 – koupě pozemku p. č. 280/16 v k. ú. Třemošnice, 42 m
2
, cena 4.200,- 

Kč  

12/2014 – poskytnutí darů a dotací na podporu sportovní a kulturní činnosti 

místním dobrovolným spolkům, zájmovým sdružením a organizacím pro rok 

2014 dle návrhu kulturní a sportovní komise a Rady města a poskytnutí 

finančních darů v oblasti sociální a zdravotní podle návrhu sociální komise. Vše 

v celkové výši 777.000,- Kč podle přílohy č. 1  

13/2014 – rozpočtové opatření č. Z 1/2014 dle přílohy č. 2 

14/2014 – plán kontrolní činnosti kontrolního a finančního výboru pro rok 2014 

dle přílohy č. 3 

15/2014 – zařazení investičních akcí do investičního výhledu na rok 2011 – 

2016: rekonstrukce chodníku v ulici 1. máje, cca 200.000,- Kč (od ul. Školní 

k ul. Internátní), rekonstrukce chodníku v ulici 1. máje, cca 250.000,- Kč (od ul. 

Přípotoční k ul. Budovatelů) a rekonstrukce chodníku v ulici Budovatelů, cca 1. 

mil. Kč (od ul. 1. máje k parkovišti DAKO) 

16/2014 – zařazení správního území obce Třemošnice do území působnosti 

MAS Železnohorský region na období 2014 – 2020 



17/2014 – vyřazení místní komunikace 1c ve Starém Dvoře z pasportu místních 

komunikací (komunikace slouží pro potřeby přilehlých nemovitostí, je napojená 

na místní komunikaci č. 1a, je slepá, není průjezdná, povrch je štěrkový 

B, bere na vědomí 
- výsledky hospodaření Města Třemošnice za rok 2013   
- výsledky hospodaření PO Základní škola Třemošnice za rok 2013 

s hospodářským výsledkem 2.239,40 Kč, který bude převeden do 

rezervního fondu 

- výsledky hospodaření PO Mateřská škola Třemošnice za rok 2013 

s hospodářským výsledkem 208,07 Kč, který bude převeden do 

rezervního fondu 

- výsledky hospodaření PO Služby města Třemošnice za rok 2013 

s hospodářským výsledkem 215.668,72 Kč, z něhož bude 20.000,- Kč 

převedeno do fondu odměn a 195.668,72 Kč do rezervního fondu 

- výsledky hospodaření PO Školní jídelna Třemošnice za rok 2013 

s hospodářským výsledkem 133.483,67 Kč, z něhož bude 60.000,- Kč 

převedeno do fondu odměn a 73.483,67 Kč do rezervního fondu 

 

 

 

…………………………… ……………………………. 

    Ing. Miroslav Bubeník                                            Mgr. Stanislav Peca 

             místostarosta                            starosta 

 

 

 

 
Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


